
22.05.2020

   Reede, 22. mai 2020
                     Kell 7            Hommikuprogramm - KAJA TARTO: Täistundidel Eesti Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK Ida-Harju praost ja Jõelähtme koguduse õpetaja MARGUS KIRJA; kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 intervjuu
   
                Kell 8            ERR-i uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            ERR-i uudised+ 9.30 hommikuintervjuu+ 9.45 teated
   
                Kell 10            RAADIOKANTSEL: kuuleme TEEDY TÜÜR´i jutlust – JUMALA TAHE; 10.45 PIIBEL MAAILMAS: saatest kuuleb, et Wycliffe Piiblitõlkijate Ülemaailmne Allianss sai 40. aastaseks ja et kisi rahvale koostati tähestik. Toimetaja PIRET RIIM
   
                Kell 11            ERR- i uudised, SAATEKAVA tutvustus, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab MIHKEL KUKK; 11.30 JÄRJEJUTT: Raamatut KALLIMAKS KULLAST loeb autor TIIA LISTER
   
                Kell 12            ERR- i uudised, SAATEKAVA tutvustus, TEATED; 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: SURMA JA ELU TEENISTUSED (2 Kr 3:7-18). Sarja autor on Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL
   
                Kell 13            MEIL ON SEE LOOTUS: NELIPÜHA. Teemat avavad Adventkiriku töötegijad REIN KALMUS, PRIIT KEEL ja REIN KÄSK
   
                Kell 14            IISRAEL ja MEIE: EESTI JUURTEGA JUUT. Oma suguvõsa elust ja käekäigust jutustab ARKADI GELB, temaga vestleb ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA tutvustus; kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND
   
                Kell 16            KESET KÜLA: LOOBUMISEST LEIDMISENI. Vestlusringis on HANNES NELIS, KRISTJAN SIMSON ja REIN ORN. Saatejuht ANTI TOPLAAN
   
                Kell 17            TEATED; 17.05 Mõtisklust raamatust „IMED HOMMIKUSÖÖGIKS“ loeb KAILI TŠERNOV; 17:15 PIIBEL MAAILMAS: saatest kuuleb, et Wycliffe Piiblitõlkijate Ülemaailmne Allianss sai 40. aastaseks ja et kisi rahvale koostati tähestik. Toimetaja PIRET RIIM; kl 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Pauluse kirjast korintlastele loeb AARE VILU; kl 17.45 PIIBLIVÕTI: Pühakirja selgitab – MIHKEL KUKK
   
                Kell 18            ERR-i pikem uudistesaade PÄEVAKAJA; SAATEKAVA ; 18.30 JÄRJEJUTT:  Raamatut KALLIMAKS KULLAST loeb autor TIIA LISTER
   
                Kell 19            MINA JA MAAILM: KAS USU NIMEL TASUB SURRA? Küsimusele otsivad vastust psühholoog TÕNU LEHTSAAR ja koolijuht ANDRES JÕGAR
   
                Kell 20            RAAMATUTUND: Täna tähistavad juudid Jeruusalemma päeva. Selle puhul tutvustame teile Selma Lagerlöfi peaaegu 120 aastat tagasi kirja pandud raamatut "JERUUSALEMM". Stuudios on HELEN ESKOR ja MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 21            Loeb KARIN RAJA lastele ÕHTUJUTTU; siis hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIO-KANTSEL: HARRI HAAMER´i  jutluse – ÜLESTÕUSMISEST NELIPÜHINI – ÕLIMÄE NÕUTUS - loeb  EENOK HAAMER
   
                Kell 22            ÜLO LEMMIKMUUSIKA: Saates on eetris muusikali „Kui mu rahvas“ taasesitus Effataa koori poolt, mis on esitatud Oleviste kirikus 2006nda aasta novembris. Toimetaja ÜLO NIINEMÄGI
   
                Kell 23            23.05 Vaimulik mõtisklus; 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI
   
                Südaööl       Kell 24            LAUDATE DOMINUM: ÕPETAJA KUI AEDNIK. Saatejuht INDREK PETERSOO külaliseks on Püha Miikaeli kooli emakeele ja kirjanduse õpetaja TIINA VEISMANN
   
                Kell 1            MISSIOONIKANDJA: KOGUDUSTE ELUST PÄRAST ERIOLUKORRA LÕPPU. Stuudios on kirikute juhid URMAS VIILMA, ERKI TAMM, ROBERT TŠERENKOV, ALUR ÕUNPUU. Saatejuht INDREK LUIDE
   
                Laupäeval:      kl 5.45 päeva vaimulik mõtisklus,      kl 6 Lugemine,      kl 6.45
Piiblivõti   
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